
svEUdILISxe xr.mrdx,t golNtca
MOSTAR

Broj:4169/2/22
Mostar, 30,05,2022, godine

Temeljenr dlanka J0. Zakona o.iavnim nabavanra BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.

StatLrta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te raznlatl'ajuei prijedlog Pov.jerenstva za nabavu,
evid.br: 4169122 od dana 30.05.2022. godine ravnatel.j Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenorn postupku javne nabave spremnika za arhiviranje

uzoraka, kompatibilno sa SSA- Safe Sampling Automat aparatom, za potrebe Transfirzijskog centra
SKB Mostar'(broj obavijesti 329-l-l-88-3-47122), utvrduje se tvrtka Dia Prom d.o.o., Fra Grge Martiia
bb, 88 240 PosLrS.je, te 6e se Okvirni sporazlun zakl.luditi s istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZberri glasnik BiH<, broj 39114), ovu Odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne
nabave spremnika za arhiviranje uzoraka, kompatibilno sa SSA- Safe Sampling Automat aparaLom, za
potrebe Transfuzijskog centra SKB Mostar.

Obavijest o nabavi objavl.jena je na Portalu.javnih nabava dana21.04.2022. godine, broj 329-l-l-
BB-3-47 t22

U predrnetnom postupku, svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Dia Prom d.o.o., Fra Grge Martiia
bb, 88 240 Posu5je.

Povjerenstvo za nabavu je dana 11.05.2022. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje ponude te
konstati ral o slj edeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I

- lJkupan bloj pravovrerreno pristiglih ponuda je I

- Nema nepravovrelner,o pristiglih ponuda.

Nakon plovedenog postupka pregleda i ocjene ponude, r"rtvrdeno je sljedeie:
- Por.ruditelj Dia Prom d.o.o., dostavio je, u predrnetnom postupku, ponudu, evid br.: 133122,koja
sadrZi sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog li.iela iz Tenderske dokr,rmentaci.ie, Lrkljudujudi i

dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je kvalificiran za

daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevirna iz Tenderske dokumentacije,
te ispurr.java zahtieve u pogledu opisa predrrretne robe i tehnid.kih specifikacija.

- Ponuda je vledrrovana sukladno kliteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija porruda
Cijena 80%, rok isporLrke 20 o%



Rarrgiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovot'a, ponuditelj Dia Pronr d.o.o., dostavio je, u predmetnottr

postupku javne nabave, ekotrouski najpovoljniju ponudu.

Terneljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove OdlLrke moZe se podni.ieti Lalbau roku do l0 (deset) dana

od dana prilema iste. Zalba se podnosi Uredr.r za raz'n'tatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

prvostupanj skog tij ela.

ii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. PovjerenslYlu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani
y''|:Cenlru za informatiku - www.skbm.ba\,,'

Recl.

Br.
Ponuditelj Cijena

su PDV-om bodovi Rok isporuke bockni
Ukupno
bor*rycr

I Dia Prom d.o.o. I 10.734,65 KM 80 30 dana 20 r00

prof.dr.sc.
i | ^; 1 - _t, , r.r r ?r1 t

2

trtslclra


